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                  Rzeszów, 2009-12-03
Wyjaśnienie i modyfikacja treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Zakład Obsługi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie na dystrybucję benzyny bezołowiowej i oleju napędowego polegająca na zapewnieniu możliwości całodobowego tankowania paliwa                           w obrocie bezgotówkowym na terenie całego kraju  a w szczególności w miastach: Rzeszów, Krosno, Przemyśl, Tarnobrzeg oraz Warszawa pojazdów Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie oraz jego Delegatur.

Wykonawca w formie faksu w dniu 02.12.2009r. wniósł następujące pytania do w/w postępowania. Zamawiający informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. - Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)
Pytanie 1:
Prosimy o doprecyzowanie oraz informację, czy w przypadku posiadania kart danego Wykonawcy (o ile danego Wykonawcy oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza) Zamawiający może odstąpić od wydania kart, na rzecz uaktualnienia kart, po rozstrzygnięciu postępowania na rzecz Wykonawcy, którego karty posiada Zamawiający?.
Odpowiedź  1:

Zamawiający posiada karty danego Wykonawcy, jeżeli ten Wykonawca złoży ofertę i oferta ta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający odstąpi od wydania nowych kart, na rzecz uaktualnienia kart które już posiada.

Pytanie 2:
W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia, informujemy że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na swoich stacjach, we wskazanych przez Zamawiającego miastach (w systemie całodobowym), umożliwiającym dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.                        Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji danej stacji Zamawiający będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby Zamawiającego (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność jej modernizacji. Wykonawca zobligowany jest do stałego podnoszenia zarówno standardu jak                       i bezpieczeństwa stacji, dostosowując je do wymagań Unii Europejskiej ) ?.  
Ponadto informujemy, że 90% stacji Wykonawcy w kraju, działa w systemie całodobowym, pozostałe stacje pracują głównie w godz. 6:00 – 22:00, a w niedzielę i święta w większości                                                              7:00 – 17:00 – czy Zamawiający akceptuje taka sytuację ?.

Odpowiedź  2:
Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Pytanie 3:

W odniesieniu do zapisu par 9 ust. 2 (w projekcie jest ust. 1), pytamy czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu 3 dni od ujawnienia wad produktu, na termin niezwłocznie od ujawnienia wad produktu?.
Odpowiedź  3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu niezwłocznie od ujawnienia wad produktu.

Pytanie 4:

Wykonawca pyta, czy Zamawiający może ujednolicić nazewnictwo stron w umowie, z uwagi na fakt, że jest to zamówienie publiczne stosowne byłoby nazwanie stron „Wykonawcą”                                     i „Zamawiającym” – czy Zamawiający wyraża zgodę ?.

Odpowiedź  4:

Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie nazewnictwa stron w umowie i jednocześnie zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowaną część C SIWZ tj. projekt umowy.
Pytanie 5:

Wykonawca prosi o potwierdzenie terminu składania ofert: 8 grudzień 2009 r. godz. 10:00 ?.

Odpowiedź  5:

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i przypada na dzień 8 grudzień 2009 r. godz. 10:00.

                                                                                      Dyrektor Zakładu Obsługi 
      PUW w Rzeszowie

                                                                                 Piotr Zoła
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